
Calendario scolastico anno 2022/2023
Con 6 giorni
a settimana

di attività
didattiche

206
giorni totali

205
compresa

festa del Patrono

Domenica Inizio e termine attività/lezioni Festività nazionali Vacanze natalizie/carnevale/pasquali Ponte

2022 2023

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

lun. Inizio lezioni

Settembre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

Ottobre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer.

gio.

ven.

sab.

dom.

lun.

mar.

mer

Tutti i Santi
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Vacanze pasquali
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Santa Pasqua

Lunedì dell'Angelo

Vacanze pasquali
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Festa della Liberazione
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Festa della Repubblica

Termine attività
scuola dell'infanzia

Giugno

Con 5 giorni
a settimana

di attività
didattiche

172
giorni totali

171
compresa

festa del Patrono

Fine lezioni
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Casella di testo
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Casella di testo
Termine attività scuola dell'infanzia

15333SE
Timbro


